Documento: DOCUMENTO TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO - 001/BAAN/2019 - Página 1/4 - Hash MD5: d757e3cd56de6644373911df212bbf15

MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA AERONÁUTICA

BASE AÉREA DE ANÁPOLIS

TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO

Aos 27 dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte quatro, reuniram-se na Base Aérea de

Anápolis no endereço BR 414, Km 04, Setor Rural, Anápolis, estado de Goiás, as partes a seguir

qualificadas, para firmar o TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº

001/BAAN/2019.

CEDENTE: UNIÃO, Ministério da Defesa, por meio do Comando da Aeronáutica, representada

pela BASE AÉREA DE ANÁPOLIS, CNPJ nº 00.394.429/0178-52, com sede na BR 414, Km 04,

Setor Rural, Anápolis, estado de Goiás, na figura de seu Ordenador de Despesas, Juliana

Bustamante Porto Ten Cel Int, nomeado pela Portaria BAAN Nº 48/GSB.ACI.ACI-2, de 15 de

fevereiro de 2024, doravante denominada CEDENTE.

CESSIONÁRIA: Empresa MOZAIR ALVES DA CUNHA, inscrita no CNPJ nº 17.383.253/0001-

94, situada na Av. Cachoeira Dourada, Qd 06, Lt 15, Bairro Jardim Calixto, na cidade de Anápolis-

GO.

1. CONTRATO Nº 001/BAAN/2019

2. PAG Nº 67288.002002/2019-53

3. OM CONTRATANTE: BAAN

4.  EMPRESA CONTRATADA: MOZAIR ALVES DA CUNHA

5.  OBJETO RESUMIDO: Cessão de uso oneroso de bem imóvel da união de uma área de

24,74 m2, destinada à instalação e funcionamento de uma barbearia, situada nas dependências do

Prédio do Comando da BAAN.

6. VALOR DO INICIAL: R$ 5.201,04 (cinco mil duzentos e um reais e quatro centavos)

7. MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão

8. PUBLICAÇÃO NO DOU: 114 de junho de 2020

9. DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2019

Documento: DOCUMENTO TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO - 001/BAAN/2019 - Página 2/4 - Hash MD5: d757e3cd56de6644373911df212bbf15

10. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 26 de junho de 2019

11. TÉRMINO DE VIGÊNCIA: 26 de junho de 2024

12. TERMOS ADITIVOS: 04

13. MOTIVO DO ENCERRAMENTO: Fim do contrato.

14. DECLARAÇÃO:

As partes contratantes declaram que o presente contrato está encerrado, não restando quaisquer

pendências, estando concluídas todas as obrigações de cada parte.

E por estarem acordadas, declaram as partes contratantes aceitar todas as disposições estabelecidas

nesse Termo de Encerramento do Contrato que, depois de lido e achado conforme, vai assinado em

02 (duas) vias de igual teor pelos seus representantes legais.

Anápolis, 27 de junho de 2024.

Pela CEDENTE:

JULIANA BUSTAMANTE PORTO Ten Cel Int

                                                                                                           Ordenador de Despesas

Pela CESSIONÁRIA:

MOZAIR  ALVES DA CUNHA

                 Representante da Cessionária

                                                                                                                           RG: 3219977

                     CPF: 625.628.511-53

Testemunha da CEDENTE:

JEFFERSON RIGUEIRA DE OLIVEIRA Maj Int

                                                                                  Agente de Controle Interno

RHUAN DA SILVA NUNES 3S BCO

                                                                                                       Fiscal de Contrato

Documento: DOCUMENTO TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO - 001/BAAN/2019 - Página 3/4 - Hash MD5: d757e3cd56de6644373911df212bbf15

MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

Documento:

Data/Hora de Criação:

Páginas do Documento:

Páginas Totais (Doc. + Ass.)

Hash MD5:

DOCUMENTO TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO - 001/BAAN/2019

04/07/2024 13:14:42

2

3

d757e3cd56de6644373911df212bbf15

Verificação de Autenticidade: https://autenticidade-documento.sti.fab.mil.br/assinatura

Este documento foi assinado e conferido eletronicamente com fundamento no artigo 6º, do Decreto
nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República pelos assinantes abaixo:

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Terceiro Sargento RHUAN DA SILVA NUNES no dia
04/07/2024 às 10:15:30 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Terceiro Sargento ADRIANA NASCIMENTO SILVA no dia
04/07/2024 às 10:59:59 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Major JEFFERSON RIGUEIRA DE OLIVEIRA no dia
08/07/2024 às 16:48:46 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Ten Cel Int JULIANA BUSTAMANTE PORTO no dia
08/07/2024 às 17:29:12 no horário oficial de Brasília.

Documento: DOCUMENTO TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO - 001/BAAN/2019 - Página 4/4 - Hash MD5: d757e3cd56de6644373911df212bbf15

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

		2024-07-04T10:07:28-0300